DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DAS ATIVIDADES
TURÍSTICAS E PESQUEIRAS NAS COMUNIDADES DO BAIXO RIO BRANCO, EM
ÊNFASE SANTA MARIA DO BOIAÇU EM RORAIMA. de autoria de LETICIA DA SILVA
DURANS, LUIZA NAIANA DA SILVA, LÚCIO KEURY ALMEIDA GALDINO, LÍDIA
PINHEIRO DE MATOS, ELEUTÉRIO DA SILVA MAGALHÃES NETO, ELISANGELA
GONÇALVES LACERDA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94463

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94463